
V137 

� Flotilová pojistná smlouva o pojištění vozidel 
GENERALI 

evidenční číslo f 500045611 

Pojistitel 

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, 
DIČ: (2699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin IVASS. 

zastoupena xxxxxxxx, upisovatel senior zastoupena xxxxxxxx, upisovatel senior 

r------·----

1 1 Pojistník 
;, -=---·· · 

! Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem RČ / IČO 44555601 
r--�-·

plátcem DPH· NE 

Adresa 

Pasteurova 1 Ústí nad Labem 

) 

I česká republika
I j 400 96 

} i. 

l;. 

zastoupena ! doc. RNDr. Martin Balej, Ph.O., rektor
l. 

Kontaktní spojení 

xxxxxxxx 

.) 

·-�-=-�-.. .- . -·-'-'- -=· - -;-·-··"'··-,-· __ ,. ,_ ,. -... �--'---

telefon l xxxxxxx
, j 

.l 

Korespondenční adresa j Univerzita Jana Evangelisty Purkyně v Ústí nad Labem ··-· -·· J
Pasteurova 1 

uzavírají· 

· .. ··-r -· --�-�- ·,-.�·1 
ll 400 96 

... -- ' 

tuto flotilovou pojistnou smlouvu o pojištění vozidel, dále též jen .smlouva". Pojištění se řídi všeobecnými pojistnými podminkami pro flotilové pojištění vozidel (VPP 
FLO 2018/05) a Sazebníkem administrativnich poplatků. 

Makléřská doložka 
Pojistník prohlašuje, že uzavřel s pojišťovacím makléřem NORTHIK, s.r.o. se sídlem Oblouková 261, Skorotice, 403 40 Ústí nad Labem, česká republika, IČO: 25017543, 
agenturní číslo: 12354312 (dále jen .zplnomocněný makléř') smlouvu, na jejímž základě zplnomocněný makléř vykonává pro pojistníka zprostředkovatelskou činnost v 
pojišťovnictví a je pověřen správou této smlouvy. S ohledem na to budou jednání týkající se této smlouvy prováděna výhradně prostřednictvím zplnomocněného makléře, 
a to po·dobu trvání pojištění nebo do okamžiku, kdy se pojistitel dozví, že plná moc byla odvolána. Pojistník se zavazuje o odvolání plné moci bezodkladu písemně 
informovat pojistitele. 

Získatel 

f� l NORTHIK, s.r.o. 

f�.,--, 

e-mail I northik.sro@centrum.cz

www.generali.cz, klientský servis: 244 188 188, e-mail: servis.cz@generali.com verze doc 

l � 
.1 

agenturní číslo i 12354312 I 
''----�-=c .. c.·�ccc�---·.���-�-·. J

Stránka 1 z 7 



Článek I. Pojištěná vozidla 

1. Touto smlouvou se pojišťují vozidla, která splňují následující podmínky: 
jsou ve vlastnictví nebo nájmu pojistníka, příp. nejsou ve vlastnictví ani nájmu pojistníka, avšak pojistník má s ohledem na jiné právní vztahy k vlastníku dotčeného 
vozidla na pojištění tohoto vozidla zájem; 
jsou v okamžiku počátku pojištění nepoškozená a technicky způsobilá k provozu; 
jedná se o vozidla jednoznačně specifikovaná v seznamu pojištěných vozidel (dále jen .seznam"), (dále také „pojištěné vozidlo"). 

2. Nesplňuje-li vozidlo všechny výše uvedené podmínky současně, neni platně pojištěno dle této smlouvy, resp. není zařazeno do pojištění, ani když je uvedeno v seznamu, 
není-li stranami výslovně ujednáno v konkrétním případě jinak, což bere pojistník na vědomí. 

Článek li. Vznik, trvání, zánik smlouvy 
___________

1. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou, s ročním pojistným obdobím a s počátkem pojištění dne: 01.01.2019. 

2. Výroční den smlouvy: 01.01. 
3. První pojistné období smlouvy začíná dnem počátku pojištění a končí dnem, který předchází nejbližšímu výročnímu dni smlouvy. Následná pojistná období pak začínají 

běžet v den, jehož označení se shoduje se dnem počátku pojištění (dále jen .výroční den smlouvy"). Konec pojistného období připadá na den, který předchází výročnímu 
dni smlouvy. 

4. Smluvní strany si ujednaly, že tato smlouva pozbývá účinnosti jako celek: 
a) dnem, ve kterém zaniklo pojištění posledního vozidla; 
b) výpovědí pojistníka nebo pojistitele doručenou druhé smluvní straně do dvou měsíců ode dne uzavření smlouvy; dnem doručení výpovědi počíná běžet osmidenní 

výpovědní doba, jejímž uplynutím smlouva zanikne; 
c) písemnou výpovědí pojistníka nebo pojistitele doručenou druhé smluvní straně nejméně šest týdnů před koncem pojistného období; pojištění zanikne uplynutím 

pojistného období; při doručení výpovědi později než šest týdnů před koncem pojistného období, zaniká pojištění ke konci následujícího pojistného období; 
d) dohodou smluvních stran; 
e) dnem následujícím po marném uplynutí lhůty stanovené pojistitelem v upomínce k zaplacení pojistného nebo jeho části doručené pojistníkovi; 
f) písemným uplatněním nesouhlasu pojistníka se změnou výše pojistného na další pojistné období ve lhůtě jednoho měsíce ode dne, kdy se o změně výše pojistného 

dozvěděl; smlouva zanikne uplynutím pojistného období předcházejícího pojistnému období, kterého se navrhovaná změna týká, čímž zanikají současně všechna 
dosud trvající pojištění vozidel sjednaná v rámci této smlouvy. 

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení občanského zákoníku o možnosti výpovědi pojištění do tří měsíců ode dne oznámení vzniku pojistné události stejně jako 
příslušné články v pojistných podmínkách nelze aplikovat na tuto smlouvu jako celek, ale pouze ve vztahu k pojištění jednotlivého vozidla, jehož se pojistná událost týká, 
tj. žádná smluvní strana není oprávněna vypovědět tuto smlouvu v případě pojistné události týkající se pojištění jednotlivého vozidla. 

c:1!:ánek li\. Rozs.?h pojištění _J 
Rozsah pojištění sjednaný pro jednotlivá vozidla uvedená v seznamu, tj. zvolené varianty pojištění včetně údajů o výši pojistné částky, příp. limitů pojistného plnění, 
spoluúčasti, výši ročního pojistného atd. je uveden v seznamu pro každé jednotlivé vozidlo zvlášť. 

A. Pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (dále jen .pojištění odpovědnosti"). 
Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou ůjmu vyvolanou zvláštní povahou provozu vozidla uvedeného ve 
smlouvě, pokud ke škodné události, ze které tato škoda nebo jiná újma vznikla a kterou je pojištěný povinen nahradit, došlo v době trvání pojištění. 
1. Pro vozidlo je možné sjednat pojištění odpovědnosti v jedné z následujících variant v závislosti na limitech pojistného plnění: 

a) varianty 35 / 35 ZÁKLAD a 35 / 35 PLUS, s limity pojistného plnění 
35 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
35 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 

b) varianty 50 / 50 ZÁKLAD a 50 / 50 PLUS, s limity pojistného plnění 
50 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
50 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 

c) varianty 70 / 70 ZÁKLAD a 70170 PLUS, s limity pojistného plnění 
70 mil. Kč u újmy·na zdraví nebo L!Smrcením, 
70 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 

d) varianty 100 / 100 ZÁKLAD a 100 / 100 PLUS, s limity pojistného plnění 
100 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
100 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku 

e) varianty 200 / 200 ZÁKLAD a 200 / 200 PLUS, s limity pojistného plnění 
200 mil. Kč u újmy na zdraví nebo usmrcením, 
200 mil. Kč při věcné škodě a škodě, která má povahu ušlého zisku. 

2. Pojištění odpovědnosti se sjednává bez spoluúčasti pojistníka, není-li v seznamu uvedeno, že se sjednává se spoluúčastí na pojistném plnění z pojistných událostí, k 
nimž dojde mimo českou republiku, ačkoli se pojistník sám zavázal tato vozidla mimo území ČR neprovozovat. 

3. Pojištění odpovědnosti v kterékoliv variantě PLUS zahrnuje také doplňkové pojištění poškození vozidla při střetu vozidla se zvířetem, které je upraveno v oddílu Ill. VPP 
FLO 2018/05. Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikem pojištění odpovědnosti, k němuž bylo poskytnuto. 

4. Pojištění odpovědnosti v kterékoliv variantě PLUS sjednané pro osobní vozidlo, obytný vůz, sanitní vůz, nákladní vozidlo nebo traktor zahrnuje také doplňkové úrazové 
pojištění řidiče, které je upraveno v oddílu V. VPP FLO 2018/05. Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikem pojištění odpovědnosti, k němuž bylo poskytnuto. 

5. Pojištění odpovědnosti v kterékoliv variantě PLUS zahrnuje také doplňkové pojištění poškození zaparkovaného vozidla zvířetem, které je upraveno v oddílu Ill. VPP 
FLO 2018/05. Toto pojištění zaniká nejpozději se zánikem pojištění odpovědnosti, k němuž bylo poskytnuto. 

B. Kasko 
Pojištěním Kasko se rozumí pojištění Allrisk, Havarijní pojištění a Pojištění pro případ odcizení. Pojištění se sjednává jako pojištění škodové. 
1. Pro vozidlo je možné sjednat jednu z dále uvedených variant pojištění, sjednaná varianta je vždy uvedena pro každé vozidlo v seznamu: 

a) Allrisk 
Pojištění se sjednává pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru a výbuchu, a dále se 
sjednává pro případ odcizení. 

b) Havarijní pojištění 
Pojištění se sjednává pro případ poškozeni a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru a výbuchu. 

c) Pojištění pro případ odcizení vozidla
Pojištění se sjednává pro případ odcizení. 

2. Allrisk, Havarijní pojištění a Pojištění pro případ odcizení se sjednávají se spoluúčastí pojištěného. Výše spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena 
v seznamu vozidel. 

3. Pojištění reklamních nápisů se sjednává bez spoluúčasti. Územní rozsah pojištění je ČR+ Evropa. Limit plnění pro reklamní nápisy je 5.000,-Kč na jedno vozidlo. 
4. Územní platnost pojištění: 

Pojištění se vztahuje na pojistné události, ke kterým dojde na území Evropy v geografickém smyslu s výjimkou Islandu, Grónska, Špicberků, Kanárských ostrovů, Madeiry, 
Kypru a Azorských ostrovů, není-li v seznamu výslovně uvedeno, že se vztahuje pouze na území české republiky. 

www.generali.cz, klientský servis: 244 188 188, e-mail: servis.cz@generali.com verze doc Stránka 2 z 7 



C. Doplňková pojištěni 
1. Pojištěni skel vozidla (oddíl Ill. VPP FLO 2018/05) 

Pojištění se sjednává pro případ poškození nebo zničení skel pojištěného vozidla v důsledku havárie, živelní události, odcizení a vandalismu. Pojištění se sjednává bez 
spoluúčastí pojištěného. Pojištění lze sjednat s pojistnými částkami dle tabulky níže, maximálně však s pojistnou částkou 100 000 Kč. 

Pojistné částky 

3 000 Kč 10 000 Kč 17 000 Kč 60 000 Kč 

4 000 Kč 11 000 Kč 18 000 Kč 70 000 Kč 

5 000 Kč 12 000 Kč 19 000 Kč 80 000 Kč 

6 000 Kč 13 000 Kč 20 000 Kč 90 000 Kč 

7 000 Kč 14 000 Kč 30 000 Kč 100 000 Kč 

8 000 Kč 15 000 Kč 40 000 Kč 

9 000 Kč 16 000 Kč 50 000 Kč 

2. Pojištěni poškozeni vozidla živelní události (oddíl Ill. VPP FLO 2018/05) 
Pojištění se sjednává jako pojištění na první riziko v rámci pojistného období pro případ poškození nebo zničení pojištěného vozidla, jeho částí nebo standardní výbavy, v 
důsledku pojistného nebezpečí: živelní událost nebo požár. Pojištění se sjednává s limitem pojistného plnění ve výši 100 000 Kč, se spoluúčastí pojištěného ve výši 
1 %, min. 1 000 Kč. 

3. úrazové pojištěni osob přepravovaných motorovým vozidlem (oddíl V. VPP FLO 2018/05) 
Pojištění se sjednává pro případ úrazu osob přepravovaných motorovým vozidlem pro tato pojistná nebezpečí: 
a) trvalé následky způsobené úrazem; 
b) smrt způsobená úrazem; 
c) denní odškodné za dobu nezbytného léčení u v pojistných podmínkách (oddíl V. VPP FLO 2018/05) vyjmenovaných úrazů. 
Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 

Pojištění lze sjednat ve variantě 
a) úrazové pojištění .všech sedadel", kdy pojištěnými osobami jsou řidič a osoby přepravované pojištěným motorovým vozidlem. 

nebo 
b • • · o motorového vozidla. ) úrazové poiišteni ridice, kdv ooiistenou osobou ie ridic ooiisteneh 

Varianta Pojistné částky 

smrt 60 000 Kč 

I. trvalá invalidita 120 000 Kč 

denní odškodné 60 Kč 

smrt 120 000 Kč 

li. trvalá invalidita 240 000 Kč 

denní odškodné 60 Kč 

smrt 300 000 Kč 

trvalá invalidita 600 000 Kč 
Ill. 

tělesné poškození 100 000 Kč 

denní odškodné 200 Kč 

4. Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t (oddíl IV. VPP FLO 2018/05) 
Pojištění se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpůsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokud k ní došlo při střetu vozidla 
na pozemní komunikaci, nebo poruchou vozidla, pokud k poruše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 
Pojistitel poskytuje Asistenční služby pro vozidlo do 3,5 t prostřednictvím poskytovatele asistence společnosti Europ Assistance s.r.o. V rámci asistenčních služeb TOP 
PLUS je zapůjčení náhradního vozidla do doby 15 dnů zdarma. Odtah vozidla minimálně 250km a práce mechanika po dobu 90 minut zdarma. 

Varianty 
Limit pojistného plnění 

ČR zahraničí 

TOP PLUS 20 000 Kč 50 000 Kč 

TOP EXTRA bez limitu bez limitu 

5. Asistenční služby pro vozidlo nad 3,5 t (oddíl IV. VPP FLO 2018/05) 
Pojištění se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpůsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokud k ní došlo při střetu vozidla 
na pozemní komunikaci, nebo poruchou vozidla, jehož stáří ke dni vzniku pojištění nepřesáhlo 11 let od data uvedení do provozu, s následkem nepojízdnosti tažného 
nebo přípojného vozidla, pokud k poruše došlo při provozu vozidla na pozemní komunikaci. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. Pojistitel poskytuje 
Asistenční služby pro vozidlo nad 3,5 t prostřednictvím poskytovatele asistence společnosti Europ Assistance s.r.o. 

Pojistitel nebo pojistník může tento druh doplňkového pojištění vypovědět s měsíční výpovědní dobou do 1 měsíce ode dne oznámení vzniku pojistné události z tohoto 
druhu pojištění, a to výpovědí platnou pro všechna doplňková pojištění dle tohoto bodu, která jsou sjednaná pro vozidla této smlouvy. 
Uplynutím výpovědní doby zaniknou všechna tato dosud trvající doplňková pojištění a současně již nelze pro nová vozidla sjednávat doplňkové pojištění Asistenční 
služby pro vozidlo nad 3,5 t. Pojistiteli náleží pojistné do zániku pojištění. 

www.generali.cz, klientský servis: 244 188 188, e-mail: servis.cz@generali.com verze doc Stránka 3 z 7 



Varianty Limit pojistného plnění 

BASIC CZ 50 000 Kč 

BASIC ZK 100 000 Kč 

PREMIUM CZ bez limitu 

PREMIUM ZK bez limitu 

S - BASIC CZ 50 000 Kč 

S - BASIC ZK 100 000 Kč 

S - PREMIUM CZ bez limitu 

S - PREMIUM ZK bez limitu 

PV-ZÁKLAD 20 000 Kč 

6. Pojišt�nl GAP (oddíl Ill. VPP FLO 2018/05) 
Pojištění se sjednává pro případ finanční újmy vzniklé pojištěnému tím, že pojistné plněni poskytnuté pojištěnému z pojištěni Allrisk při totální škodě nebo při odcizeni 
vozidla nedosáhne nesplacené výše jistiny dle splátkového kalendáře nebo výše pořizovací ceny vozidla. Pojištěni se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 

7. Pojištěni poškozeni vozidla při havárii při pracovní činnosti (oddíl Ill. VPP FLO 2018/05) 
Pojištěni se sjednává pro případ vzniku škody na vozidle v důsledku sklápěni vozidla nebo při činnosti vozidla jako pracovního stroje. Pojištěni se sjednává se spoluúčasti 
pojištěného. Výše spoluúčasti u jednotlivého pojištěného vozidla je uvedena v seznamu. 

8. Pojištění zavazadel (oddíl Ill. VPP FLO 2018/05) 
Pojištěni se sjednává pro případ škody vzniklé poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením zavazadla v důsledku živelní události, vloupáni do vozidla nebo dopravní 
nehody. Pojištění se sjednává se spoluúčasti pojištěného ve výši 1 o%, min. 500 Kč. Pojištěni lze sjednat s pojistnými částkami dle tabulky níže, maximálně však s 
pojistnou částkou 100 000 Kč. 

Pojistné částky 

10 000 Kč 60 000 Kč 

20 000 Kč 70 000 Kč 

30 000 Kč 80 000 Kč 

40 000 Kč 90 000 Kč 

50 000 Kč 100 000 Kč 

9. Pojištění náhradního vozidla (oddíl Ill. VPP FLO 2018/05) 
Pojištění se sjednává pro případ, kdy oprávněný uživatel vozidla vynaloží náklady na pronájem/zapůjčeni náhradního vozidla po dobu opravy pojištěného vozidla 
pošk_ozeného při dopravní nehodě. Pojištění se sjednává bez spoluúčasti pojištěného. 
Pojištěni lze sjednat s těmito pojistnými částkami: 

Pojistné částky 

15 000 Kč 30 000 Kč 

D. Asistenčni služby Generali (oddíl IV. VPP FLO 2018/05)

( 

Pojištěni se sjednává pro případ nepojízdnosti nebo nezpůsobilosti vozidla k provozu na pozemních komunikacích způsobené havárií, pokud k ni došlo při střetu vozidla 
na pozemní komunikaci, nebo poruchou vozidla, jehož stáří ke dni vzniku pojištění nepřesáhlo 11 let od data uvedení do provozu, pokud k poruše došlo při provozu 
vozidla na pozemní komunikaci. K sjednanému pojištění odpovědnosti, pojištění Allrisk a Havarijnímu pojištění pro osobní a nákladní vozidlo pojistitel poskytuje Asistenční 
služby Generali prostřednictvím poskytovatele asistence společnosti Europ Assistance s.r.o. 

Článek IV. Vznik a zánik pojištění jednotlivých vozidel 

1. Pojištění jednotlivých vozidel se sjednává na dobu neurčitou. 
2. Počátkem pojištění jednotlivého vozidla je při uzavření této smlouvy nejdříve den počátku pojištěni smlouvy, pokud tento den následuje po uzavřeni smlouvy, nebo 

nejdříve dnem následujícím po uzavření smlouvy, pokud počátek pojištění smlouvy tomuto dni předchází, není-li v seznamu uveden jako datum vzniku pojištění datum 
pozdější. 

3. Počátkem následně sjednaných pojištěni odpovědnosti jednotlivých vozidel je okamžik, kdy byl vstup vozidla do pojištění odpovědnosti oznámen pojistiteli na emailovou 
adresu zaměstnance pojistitele email.email@generali.com, kterou je pojistitel oprávněn změnit zasláním příslušné informace na email pojistníka uvedený v úvodu 
smlouvy (dále jen .emailová adresa pojistitele'), neuvede-li pojistník v seznamu pozdější datum počátku pojištění vozidla. 

4. Následně sjednaná ostatní pojištěni jednotlivých vozidel vznikají na základě pojistníkovy žádosti o přijeti vozidla do těchto pojištění a to jakmile: 
a) je tato žádost akceptována pojistitelem nebo 
b) pojistitel se k této žádosti pojistníkovi nevyjádří do pěti pracovních dnů od oznámení takové žádosti na emailovou adresu pojistitele; 
a to v obou případech k okamžiku, kdy byl vstup vozidla do těchto pojištěni oznámen na emailovou adresu pojistitele, neuvede-li pojistník v seznamu pozdější datum 
počátku pojištění vozidla. Pokud ale pojistitel ve lhůtě uvedené v předchozí větě oznámí pojistníkovi, že vstup určitého vozidla do určitých pojištěni neakceptuje, tak 
takové pojištění k takovému vozidlu nevzniká. 
Žádosti - seznamy pojistníka zasílané pojistiteli dle tohoto článku musí dále obsahovat identifikaci vozidla (v minimálním rozsahu: VIN, druh vozidla, značka a typ vozidla) 
a rozsah požadovaného pojištění (varianta, limit, spoluúčast). 

5. První pojistné období pojištěni každého jednotlivého vozidla počíná k okamžiku počátku pojištěni tohoto vozidla a končí vždy ve 24:00 dne, který bezprostředně předchází 
nejbližšímu dalšímu výročnímu dni smlouvy. Následující pojistná období se shoduji s pojistným obdobím smlouvy. 

6. Zvláště se sjednává, že pojištěni jednotlivého vozidla nebo jeho změny lze sjednat nebo navrhnout jeho změnu též zasláním datové zprávy - seznamu na emailovou 
adresu pojistitele a že oznámení a vyjádření ve smyslu odst. 3. a 4. výše mohou pojistitel a pojistník provádět v listinné i elektronické podobě. 

7. Jednotlivé druhy pojištění pro každé jednotlivé vozidlo zanikají samostatně v souladu s příslušnými právními předpisy, touto smlouvou a všeobecnými pojistnými 
podmínkami pojistitele, kterými se dané pojištění řídí s tím, že podání směřující k zániku pojištění, a doklady příslušný důvod zániku prokazující, lze zasílat také 
v elektronické podobě na emailovou adresu pojistitele. 

8. Seznamy podepisované pojistníkem a pojistitelem se stavem k výročnímu dni smlouvy obsahují přehled pojištěných vozidel dle smlouvy, včetně údajů o počátku a 
případném konci jednotlivých pojištěni. 

wv,w.generali.cz, klientský servis: 244 188 188, e·mail: servis.cz@generali.com verze doc Stránka 4 z 7 



Článek V. Sazby pojistného, slevy a při_rážky 
------�----

1. Výše ročního pojistného za pojištění jednotlivých vozidel v návaznosti na zvolené varianty pojistných produktů (viz článek Ill. smlouvy), přiznané slevy a přirážky jsou 
uvedeny v seznamu. 

2. Výše pojistného v následných pojistných obdobích smlouvy může být ovlivněna vyhodnocením škodného průběhu za předchozí hodnocené období, viz článek 17 VPP 
FLO 2018/05. 

3. Pojíštění odpovědnosti
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 50%.

4. Pojištění Kasko
Pojistitel přizná pojistníkovi v pojištění Kasko obchodní slevu ve výši 50% a množstevní slevu ve výši 15% ze základního pojistného. 
V případě nadstandardního zabezpečení vozidla může být poskytnuta také sleva za zabezpečení a v závislosti na dalších sjednaných variantách pojištění k danému 
vozidlu může být pojistníkovi poskytnuta tzv. sleva sdružená. 

5. Pojištění skel vozidla 
Pojislitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

6. Pojištění poškození vozidla živelní událostí 
Pojislilel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

7. úrazové pojištění osob přepravovaných motorovým vozidlem 
Pojislilel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 60%. 

8. Asistenční služba pro vozidlo do 3,5 t 
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

9. Asistenční služba pro vozidlo nad 3,5 t 
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

10. Pojíštění GAP 
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

11. Pojištění poškození vozidla při havárii při pracovní činnosti 
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

12. Pojištění zavazadel 
Pojistitel.přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

13. Pojištění náhradního vozidla 
Pojistitel přizná pojistníkovi slevu ze základního pojistného ve výši 0%. 

14. Produktové slevy/přirážky k základnímu pojistnému 
Dojde-li v průběhu pojištění u některého z pojištěných vozidel ke snížení nebo zvýšení pojistného rizika (změna užití, změna zabezpečení), má pojistník povinnost tuto 
změnu bezodkladně nahlásit pojistiteli. Na základě toho pojistitel provede vyúčtování pojistného. Případné nedoplatky/přeplatky pojistného budou zohledněny ve faktuře. 

a) přirážka za zvlášť rizíkové vozidlo v pojištěn! odpovědnosti (A) 
- vozidla taxi, vozidla nájemní, vozidla s právem přednostní jízdy (s výjimkou sanitního vozu) se pojišťují s přirážkou ve výši 50 % 
- vozidla určená pro přepravu nebezpečného nákladu se pojišťují s přirážkou ve výši 100 % 
- vozidla s trvale manipulační RZ se pojišťují s přirážkou 20 % 

b) přirážka za zvlášť rizikové vozidlo v pojištění Kasko (u pojištění Allrisk a Havarijního pojištění) (C) 
- vozidla taxi se pojišťují s přirážkou ve výši 100 % 
- vozidla s právem přednostní jízdy (s výjimkou sanitního vozu), vozidla určená pro přepravu nebezpečného nákladu, vozidla s trvale manipulační RZ se 

pojišťují s přirážkou ve výši 20 % 
c) sleva za zabezpečení v pojištění Kasko (u pojištění Allrísk a Pojištěn! pro případ odcizení) (D) 

- vozidla s nadstandardním zabezpečením dle článku 26 VPP FLO 2018/05 se pojišťují se slevou 5 % 
- vozidla zabezpečená aktivním vyhledávacím systémem dle článku 26 VPP FLO 2018/05 se pojišťují se slevou 1 O % 
- slevy jsou poskytovány alternativně (tzn. lze poskytnout pouze jednu) 

d) sleva za sdružené pojištění v pojíštění Kasko (E) 
- vozidla, která mají sjednáno současně pojištění odpovědnosti a pojiš.tění Kasko, se pojišťují se slevou 5 % 

Í-tlánE:_� VI. Bonifikace na pojistném 
=-----�------------�----

Účelem bonifikace je prostřednictvím dohodnutých pravidel ohodnotit pojistitelem přijímané pojistné riziko v závislosti na skutečném škodném průběhu všech smlouvou 
sjednaných pojištění pojistníka. 
1. Podmínky bonifikace: 

a) Podmínkou vzniku nároku na bonifikaci v daném pojistném období (dále jen "rozhodné období") je dále skutečnost, že smlouva trvá i v pojistném období následujícím 
po rozhodném období. Pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, nemá pojistitel povinnost vyplatit pojistníkovi bonifikaci v případě, kdy k 1.4. pojistného období 
následujícího po rozhodném období bude pojistník v prodlení se zaplacením pojistného. 

b) Pojistník má nárok na bonifikaci na pojistném jen za podmínky, že v rozhodném období nedojde ke snížení ročního pojistného pod 200 000 Kč. 
2. Pravidla bonifikace: 

a) V případě, že škodný průběh pojištění za rozhodné období bude vyšší než 45 %, nemá pojistník na bonifikaci nárok. V případě, že škodný průběh pojištění pojistníka 
bude nižší nebo roven 45 %, má pojistník při splnění dohodnutých podmínek bonifikace nárok na bonifikaci ve výši určené podle níže stanovených pravidel. 

b) Výše bonifikace se počítá z tzv. bonifikačního základu. Bonifikační základ se stanoví tak, že se od zaslouženého pojistného za rozhodné období odečte škodné 
zatížení a administrativní a správní náklady ve výši 35 % ze zaslouženého pojistného za rozhodné období, které pojistiteli vznikly v souvislosti se správou pojištění. 

c) Pravidla pro výplatu bonifikace za rozhodné období v závislosti na dosaženém škodném průběhu: 

škodní průběh 
výše. bonifikace 
z bonifikačního základu 

do 15% včetně 50% 

do 30% včetně 30% 

do 45% včetně 10% 

3. Vyhodnocení bonifikace 
a) Vyhodnocení bonifikace provádí pojistitel vždy zpětně za uplynulé pojistné období. Výsledky vyhodnocení a v případě, že vznikl nárok na bonifikaci také výplatu 

bonifikace, zašle pojistitel nejpozději do 1.6. 

J 

b) Výplata bonifikace bude zaslána na bankovní účet č. 100200392/0800. Pojistník je povinen v případě změny účtu pro zaslání výplaty bonifikace neprodleně informovat 
Pojislitele. Sdělí-li Pojistník chybné číslo účtu, nezodpovídá Pojistitel za případné následky. 

www.generali.cz, klientský servis: 244 186 188, e-mail: servis.cz@generali.com verze doc Stránka 5 z 7 



Článek VII. Úhrada pojistného 

1. Sjednává se čtvrtletní splátkové období, pojistné je hrazeno v 4 splátkách na základě faktury vystavené pojistitelem. Splátka pojistného má termín splatnosti 30 dnů. 
Úhrada ve splátkách nemá vliv na sjednané pojistné období. 

2. Pojistné se považuje za uhrazené okamžikem připsání na účet pojistitele: 
č. účtu:900500/2700, VS je uveden na faktuře. 

3. Bilanci pojistného za zaniklá pojištění vozidel a nově vzniklá pojištění vozidel je pojistitel oprávněn provést formou vyúčtování, přičemž v tomto vyúčtování jsou zahrnuty 
změny v pojištění, které pojistitel obdržel nejpozději do 1 O. dne kalendářního měsíce, ve kterém proběhne vyúčtování pojistného. Změny doručené pojistiteli po uvedeném 
dni budou pojistitelem zohledněny až v následujícím vyúčtování. 

Článek VIII. Prohlášení pojistníka/pojištěného 

Potvrzuji, že jsem převzal a před uzavřením smlouvy jsem byl seznámen se všemi ustanoveními pojistné smlouvy, včetně všech příloh a pojistných podmínek, jejich obsahu 
rozumím a s rozsahem a podmínkami pojištění souhlasím. Potvrzuji, že před uzavřením smlouvy jsem se seznámil též se Sazebníkem administrativních poplatků, se 
Stručnou informací o zpracování osobních údajů a informačním dokumentem o pojistném produktu (IDPP PMV 2018/01) a s Informacemi pro klienta. 

Potvrzuji, že jsem pojistiteli sdělil před uzavřením smlouvy všechny své pojistné potřeby a požadavky, tyto byly pojistitelem zaznamenány a žádné dalši nemám. Prohlašuji, 
že nabízené pojištění odpovídá mým požadavkům a pojistnému zájmu. Zároveň prohlašuji, že mi byly pojistitelem úplně zodpovězeny všechny mé dotazy k sjednávanému 
pojištění. Zavazuji se plnit povinnosti uvedené v pojistných podmínkách a jsem si vědom, že v případě jejich porušení mě mohou postihnout nepříznivé následky (např. zánik 
pojištění, snížení nebo odmítnutí pojistného plnění). 

Zprošťuji Pojistitele mlčenlivosti o uzavřeném pojištění a o případných škodných událostech ve vztahu k zajistiteli pro potřeby zajištění pojistitele. V případě vzniku škodné 
události dále: 

a) zprošťuji státní zastupitelství, policii a další orgány činné v trestním řízení, hasičský záchranný sbor, lékaře, zdravotnická zařízení a záchrannou službu povinnosti 
mlčenlivosti; 

b) zmocňuji pojistitele, resp. jím pověřenou osobu, aby ve všech řízeních probíhajících v souvislosti se škodnou událostí mohli nahlížet do soudních policejních, případně 
jiných úředních spisů a vyhotovovat z nich kopie či výpisy; 

c) zmocňuji pojistitele k nahlédnutí do podkladů jiných pojišťoven v souvislosti se šetřením škodných událostí a s výplatou pojistných plnění. 

Souhlasím s tím, aby pojistitel sděloval osobám oprávněným k přijetí pojistného plnění (např. v souvislosti s případnou vinkulací pojistného plnění nebo zřízením zástavního 
práva k pohledávkám z pojištění) informace týkající se pojištění sjednaného smlouvou a v tomto rozsahu ho zprošťuji povinnosti mlčenlivosti. 

Prohlašuji, že jsem byl informován o zpracování mnou sdělených osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních údajů jsou dostupné na www.generali.cz v sekci 
Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistitele. Zavazuji se, že v tomto rozsahu informuji i pojištěné osoby. Dále se zavazuji, že pojistiteli bezodkladně oznámím 
případné změny osobních údajů. 

Výše uvedené souhlasy a zmocnění uděluji i ve vztahu k již dříve sjednaným pojištěním a vztahují se i na dobu po mé smrti nebo po zániku pojistníka, je-li právnickou 
osobou. 

Potvrzuji, že všechny údaje, které jsem sdělil pojistiteli (zejména ty, které jsou uvedené ve smlouvě), jsou pravdivé a úplné. Pokud jsem údaje nenapsal 
vlastnoručně, stvrzuji, že jsem je ověřil a jsou pravdivé a úplné. Zavazuji se bez zbytečného odkladu oznámit všechny jejich případné změny (včetně změn osobních údajů) a 
jsem si vědom příp. negativních následků nenahlášení změn (zejména při doručování korespondence). 

Prohlašuji, že jsem oprávněn výše uvedené prohlášení učinit i jménem pojištěného, je-li osobou odlišnou od pojistníka. Pro tento případ se zavazuji, že seznámím 
pojištěného s obsahem smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek a s ostatními relevantními dokumenty a informacemi sdělenými mi pojistitelem. 

r-Článek IX. Závěrečná ustanovení

1. Veškeré změny a dodatky této smlouvy musí mít písemnou formu, tím není dotčen vznik, změna či zánik pojištění jednotlivého vozidla dle čl. IV. této smlouvy. 
2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom exempláři. 
4. Přílohou této smlouvy jsou: 

- Všeobecné pojistné podmínky pro fiotilové pojištění vozidel (VPP FLO 2018/05) 
- Pojistka 
- Informace pro klienta 
- Seznam pojištěných vozidel 
- Plná moc zplnomocněného makléře 
- Stručná informace o zpracování osobních údajů 

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána na základě jejich svobodné vůle, určitě, jasně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, 
že proti ní nemají námitek a jako takovou ji prosty omylu a bez nátlaku podepisují. 

www.generali.cz, klientský servis: 244188 188, e-mail: servis.cz@generali.com verze doc Stránka 6 z 7 



Zvláštní uj_;;_e..:..d�n_á_n�í �----�-�--��-��--�----�-�----------�-------
Zvláštní ujednání č. 1 

Pojistitel se zavazuje ke garanci sazeb po celou dobu platnosti pojistné smlouvy. 

[-·-·-· -···-·- ·-·---···-··-Podpisy smluvních stran 

Datum: 

J 

Podpis pojistitele 

.......

 

............................ . 

Martin Krupka 

upisovatel senior 
David Kodad..........  

 

..........
upisovatel senior 

lVJ.t;l/�,�::._t., 

www.generali.cz, klientský servis: 244 188 188, e-mail: servis.cz@generali.com verze doc 

2 v

Stránka 7 z 7 



M o 

i 
"' 

� 
8
"' o 

g 
g: 

V157 TG09967004016 01040026197351A 

Příloha k flotilové pojistné smlouvě Seznam pojištěných vozidel � 

GENERALI 

číslo flotilové smlouvy [ 500045611 seznam pojištěných vozidel k datu ( 13.11.2018 

.fEjistník 

[ Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 

[ Pasteurova 3544 / 1 

Všeobecné informace o vozidle 

Ročni pojistné za jednotlivá pojištěni celkem (Kč) 

� 
� 
� ::, .c 
C o ;; 'l; 

9264405419 
1t-------l 

9264405420 
2 t------1 

9264405421 
3>--------1 

9264405421 

-�
� 
16 
i:j 
5 
� 
-�

ULLS833 

1U33770 

3U34729 

9264405422 
------i 3U34728 
9264405422 l 

9264405423 
5 t------1 3U34730 

9264405423 

9264405424 
,,_ ___ _, 4U07590 

9264405424 

9264405425 
7 4U59982 

9264405425 

9264405426 
81-----l 

9264405426 

9264405427 
9 t------1 

9264405427 

9264405428 
,Ot-----l 

9264405428 

9264405429 
,,,_ ___ _, 

9264405429 

4U6t892 

4U96825 

6U36294 

5U29266 

� "' 

'E 
·m 

Škoda 

FABIA COMBI 

Hyundal 

TRAJET 

Škoda 

FABIA COMBI 

Škoda 

FABIA COMBI 

Škoda 

OCTAVIA 

Škoda 

OCTAVIA COMBI 

škoda 

SUPERB 

Škoda 

ROOMSTER 

Škodo 

OCTAVIA 

škoda 

OCTAVIA 

Škoda 

ROOMSTER 

� �o o E > 
]. 8 ]�l.!!1 

- .c C. :, 
z:- "O "? ll.!!1 E .S > " o -�1-s E 

� > o ,i:;, ::i 

osobni 1397 

TMBH846Y013163068 I 1615 

osobnl 1997 

KMHMH81AP2U126565 I 2400 

osobní 119B 

TMBJY26Y44397B057 I 1605 

osobni 1198 

TMBGY26Y954196827 1605 

osobnl 1595 

TMBCA21Z048D07573 I 1915 

osobní 1896 

TMBGS21Z372069717 I 1985 

osobnl I 2496 

TMB8G63UX79019098 ] 2189 

osobní 1390 

TMBNC25J085014313 I 1675 

osobní 1896 

TMBGS21Z472034958 1985 

osobní 1896 

TMBBS21Z282104176 1970 

osobní 1896 

TM8MG25J3S5008229 1775 

o. o ""O 
- c" " 
-g -g
al !'; 
;'.! E " :, 
,u oÍ 8. "C 

� 
-§ .:; m 
.!!! 

01.01.2000 

AP104997 

01.01.2002 

AP560054 

01.01.2005 

BF4SB540 

01.01.2005 

·<D 

I 
i 

C. 

E 
8FS47279 I 

01.01.2005 

BF666849 

01.01.2006 

UB504175 

01.01.2007 

UB902690 

01.01.2007 

UB914194 

01.01.2006 

UB489250 

01.01.2008 

UC514514 

01.01.2008 

U8909213 

c 

:ťl 
:[ 

o C. 

01.01,2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

01.01.2019 

---�------------------------------�----! 

POV 

68 112 

i l"i= 

'5" I(!) C. C 
" o. 

§ E 
� =

70(70 

ZÁKLAD 

70(70 

ZÁKLAD 

70(70 

ZÁKLAD 

10170 

ZÁKLAD 

70f70 

ZÁKLAD 

10(70 

ZÁKLAD 

70(70 

ZÁKLAD 

70(70 

ZÁKLAD 

1orro 

ZÁKLAD 

70(70 

ZÁKLAD 

70{70 

ZÁKLAD 

"i= 

:g. 
c 
·;

rodné číslo/ IČ:0 ( 44555601 

) [ Ústí nad Labem ) [ 400 01 

"'�
.a, 

-§
=g:
c •<.> e

2 070 

2 673 

1 690 

1 690 

2 129 

2 347 

3 055 

1 894 

2 347 

2 3'7 

2 347 

'i= :!!! 
!!!1 
·o

� 
8. 

01.01.2019 

c 

i i :5' o. 
C. .12 
<> C " "' C "<: 
� �

KASKO 

130 515 

ALLRISK 

É 
-�
,:, 

o 
5l-

[ 

j 
"" 
-§

"' C 
B 

C 

� "" "' "" 
-§

NE 

:,:: 
ll. o 
� 
� 
� "" "' 
.a, 
-§ %

1-----+------l 50 000 t--------1 
s DPH 

01.01.2019 ALLRISK NE 
1-----f------1 50 000 t-------1 

s DPH 

01.01.2019 ALLRISK NE 
t-----+------l120000 t--------1 

s DPH 

01.01.2019 ALLRISK NE 
t-----+------l 175000 t-----j 

s DPH 

01.01.2019 ALLRISK 

Skla 

64 710 

Doplňkové pojištění 

"' ·-

Úraz 

25110 

Asistenční služby 

9 300 

� 
� 

:g,. 

! 
=g: 

� 
� � 
t �C. "" 
� �
§ :5' 

� ,i 
.., ;;;; s 1=. 
� 8.. ·s .::.r: 

i� 

.12 
'2 � .., ·c: 
� �
&: a, 

g ! 

� C - :!!!""""
� :[ ·s .li:: C. .!!! c ;)'l 
e 8. 

'i= 

li
"' " C: 

.., I""� 
i !l 
g_ g_.N 

� 

]e o o. "' C. e 8. C N � e
01.01.2019 1 10 ooo I 01.01.2019 

1590 

01.01.2019 j 20 000 I Ot.01.2019 

2990 

01.01.2019 I 10 ooo I 01.01.2019 

V3 

810 

V3 

i,34 

V3 

� -� o "' "" > 
c 
e

01.01.2019 I TOP PLUS 

590 

01.01.2019 I TOP PLUS 

590 

01.01.2019 I TOP PLUS 
1 013 1----+---f----+---+----+----1 

1290 8,0 290 

01.01.2019 I 10 ooo I 01.01.2019 V3 01.01.2019 I TOP PLUS 
1 013 1----+---f----+---+----+----1 

1290 810 290 

01.01.2019 l 10 ooo I 01.01.2019 V3 01.01.2019 [ TOP PLUS 
2 412 1----+---+----+-----+-----+----l 

1290 810 290 

01.01.2019 I 10 ooo I 01.01.2019 V3 01.01.2019 I TOP PLUS 
3 518 1----+---f----+---+----+----1 

1290 810 290 

V3 01.01.2019 I TOP PLUS 

eg 
e� 

5 060 

7 387 

5 093 

5 093 

6 931 

8 255 

vlastník 
/ držitel 
vozidla 

"' 
'"' 

> 

v 

v 

v 

v 

v 

v 

"' 
.,-

1l 
� 

""O 

t-----+-----jJ20000 
r NE T 

7 467 1

01.0,.20,s 1 20 000 

1

01.01.2019 

s DPH 2390 8,0 290 
14 012 t------1 

v 

01.01.2019 ALLRISK NE 
t-----+------l155 000 3 116 

s DPH 

01.01.2019 ALLRISK 
t-----+-----j160 0001 

NE 
13 217 

1 s DPH 

01.01.2019 ALLRISK NE 
t-----+-------1200 000 3 762 

s DPH 

01.01.2019 ALLRJSK NE 
t-----+-------1185 000 3 719 

s DPH 

01.01.2019 I 20 ooo I 01.01.2010 

2390 

01.01.2019 20 000 01.01.2019 

2390 

01.01.2019 20000 01.01.2019 

2390 

01.01.2019 20 000 01.01.2019 

2390 

V3 01.01.2019 I TOP PLUS 
8 500 

8,0 290 v 

V3 01.01.2019 I TOP PLUS 
9 05' 

8,0 290 v 

V3 01.01.2019 I TOP PLUS 
9 599 

8,0 290 v 

V3 01.01.2019 I TOP PLUS 
9 556 

810 29p v 

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ:O: 61859869, DIČ:: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišt'ovacich skupin, vedeném IVASS. Klientský servis: 244 188 188, generali.cz, e�mail: servis.cz@generali.com Verze tisku 1 strana 1 z 4 



8 
�
�"'
� 
,.; o 

g
g
g
g

V157 TG09967004016 01040026197351A 

v • • • 
Doplňkové pojištění ,. vlastník I .. �-· 111 Vseobecne informace O vozidle POV KASKO 

Skl u· A . č í li 'b � n / d v•t ( · · a raz s1sten n s uz y · " rzi e 

Roční pojistné za jednotlivá pojištění celkem (Kč) 68 112 130 515 64 710 25 110 9 300 
vozidla 

.., 
� � � � � 
'§ � � 1 ';: :u-

� > O. � ó'.Q" g CLI - � - - - =-> Cf) � .g >,. ·c C � 'E C e. > � � C e. � C: s � ·c � E 
.v, 

o O <( � - c.. t ,Q) ·c ,Q) - >(I) C ,a, - co rtl (D - ,Cl) C (ti -)Q) C C ->Q) C - � � 
v, 

in Q. � C � é,i � ; I- (h iiii ,Q> ;uj ·a> iiii ,C) ;'iii -;ft. .;!: "; = .ep ;iii ,m :S -CP WÍ 41 .� ,(l) � >G.> -Q.) -c1) a,; "O -� ;u:::. :l N •o -� E.::.:::m "C 'O .Q ·CD:=.. iiii _ � .5 :=.. :u; � - u, ui "'.5 :5' ;z;u, .s =s- ;;;a:1 .s:g- iiii .S .50 o -g o(J) -E -E C � 'ii � o ::- :a � � .':E. > 8. :g- C &. .� &. � &. � :B � :5 .!1 Q. :g: :B .!Q Q. � > .!!! a. :a- !!!. -� .2 � .L; 
.g � -� � -� � � : g -� � � � � � � % 'É '[ � � 'É '.=, š s � g � u s ·g i � ; ! � � 'É ! !� ť i(ti o o V) ... - � 

a:> o ·- (I.) - Q) 1s -<a Q) 
(ti ·c ;B O) m � U) (I) Cl) C ·ij 

Q) (I) C: ;B (1) � C ,(C Q) ro C ,5 g 1n -

� � � -� i i -5 � :g � i§ ·g_ � i a. &. � :g � ·e &. � i � l t t 'ě ·g_ � :g: ·e 8. � e ·e 8. ] -� e e � � � 
27 

9264405
4

45 
BUGJJgg 

Škoda osobní 1968 P 01.01.2015 I
E 

01.01.2019 70f70 
2 673 

01.01.2019 ALLRISK 
670 000 

NE 
10 766 

01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS 
16 929 

P 

9264405445 SUPERB TMBAH9NP5G7009981 2045 5 UG680471 ZÁKLAD 1 s DPH , 2390 810 290 V 

9264405446 Dacia osobní 1598 P 01.01.2016 01.01.2019 70(10 01.01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
28 8U84246 E 2 129 180 000 2 965 8 584 

9264405446 DOKKER UU10SDCV554827091 1764 5 UH280142 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 B10 290 V 

9264405447 Škoda osobn! 1968 P 01.01.2016 01.01.2019 70fl0 01.01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
29 9U04495 E 2 673 500 000 6 419 12 582 1-----1 

9264405447 OCTAVIA TMBAJ7NE1H0049797 2021 5 UH516859 ZÁKLAD 1 � DPH 2390 810 290 V 

9264405448 Škoda osobnf 1197 P 01.01.2016 01.01.2019 70fl0 01.01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
30 9U12190 E 1 846 230 000 3 092 8 428 

9264405448 I FABIA TMBEN6NJXHZ056501 1584 S UH525825 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 810 290 V 

9264405449 Škoda osobní 1798 P 01.01.2016 01.01.2019 70fl0 01.01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
31 9U13133 E 2 376 400 000 5 523 11 389 1-------l 

9264405449 OCTAVIA TMBJD7NEOH0131902 1852 5 UH546256 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 810 290 V 

- - 9U14063 E 2 673 680000 7852 1 14663 1-----t �: 

926440
:�

50 Ford osobní 1995 P 01.01.2017 01.01.2019 70fl0 01.01.2019 ALLRlSK NE I 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 

926440>450 TRANSIT CUSTOM WF01XXTTG1HUn8S7 3140 9 UH845436 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 1458 i290 V 

i--,-·-; 
I i).;.,>44(1j 151 Hsun osobnl 546 P 01.01.2017 01.01.2019 70ll0 01.01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOF' PLUS P 

33 6U6621 E 1 259 140 000 2 481 4 354 
9264405451 CTYA:KOLKA LWGSDZZ05GA000357 592 2 UF971703 ZÁKLAD 1 s DPH 324 290 V 

9264405452 Škoda csobn! 1395 P 01.01.2017 01.01.2019 70fl0 01.01.2019 ALLRlSK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
34 9U33547 E 2 253 550 000 6 883 12 626 1-------l 

9264405452 OCTAVIA COMBI TMBJC7NE4J0191528 1861 5 Ul416124 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 810 290 V 

9264405453 Škoda osobnl 1395 P 01.01.2018 01.01.2019 70fl0 01.01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
35 9U42464 E 2 253 578 000 7 024 12 767 1-------l 

9264405453 OCTAVIA TMBAC9NE8J0352863 1805 5 U1954385 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 810 290 V 

9264405454 Dacia nákladni do 3,51 1598 P 01.01.2018 01.01.2019 70fl0 01,01.2019 ALLRISK NE 01.01.2019 20 000 01.01.2019 V3 01.01.2019 TOP PLUS P 
36 9U43057 E 2 767 325 000 , 3'124 9 195 

9264405454 DOKKER UU18SDRV560662619 1886 2 UJ052786 ZÁKLAD 1 s DPH 2390 324 290 V 

Generali Pojišťovna a.s. se sidlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČO: 61859869. DIČ: CZ699001273, je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866 
a je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacich skupin, vedeném !VASS. Klientský servis: 244188188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com Verze tisku 1 strana 3 z 4 



Vl 17 

Záznam z jednání, informace o zprostředkovateli 
Informace, které je pojištovací zprostředkovatel povinen zájemci o pojištění (dále jen „klient") sdělit před uzavřením smlouvy. � 

GENERALI 

Pojisti�_el ____ _ -=- "·'--· 

Generali Pojišťovna a.s., Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 2866, IČO: 61859869, 
DIČ: CZ699001273, www.generali.cz. Společnost je členem Skupiny Generali, zapsané v italském registru pojišťovacích skupin !VASS. 

Pojišťovací ZRrostředkovatel / zaměstnanec Generali Pojišťovna a.s. 
osoba oprávněná za Generali Pojišťovna a.s. k identifikaci, kontrole klienta, 
učiněni nabídky na předběžné pojištění a převzetí nabídky pojistníka registrační číslo přidělené ČNB agenturní číslo telefon 

[ NORTHIK, S.R.O. . j [ 000922PA 
�---------------------- -----� 

j [ 12354312 

[ OBLOUKOVÁ 261 j [ ÚSTÍ NAD LABEM 
�--------------------- - - - ---� 

O 
Pojišťovací zprostředkovatel má smluvnl povinnost 
vykonávat zprostředkováni výhradně pro pojistitele. 

Informace 

@ Pojišťovací zprostředkovatel je oprávněn vykonávat 
zprostředkování pro více pojišťoven. o 

j [ xxxxxx 

j [ 40340 

Je zaměstnancem pojistitele. 

1-�---=--=·==�--------·------�-----�----------------------------·--·---1 

• Zápis pojišťovacího zprostředkovatele v registru vedeném Českou národní bankou lze ověřit na internetových stránkách ČNB nebo přímo v ČNB. 
• Pojišťovací zprostředkovatel nemá žádný přímý ani nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojistitele, pokud by k uvedenému došlo, je povinen o této 

skutečnosti klienta informovat. 
• Pojistitel nebo osoba ovládající pojistitele nemá žádný přímý nebo nepřímý podíl na hlasovacích právech a kapitálu pojišťovacího zprostředkovatele. 
• Stížnost na pojišťovacího zprostředkovatele je možné podat u pojistitele, u ČNB vykonávající dohled v pojišťovnictví. 
• Žalobu na pojišťovacího zprostředkovatele lze podat u místně příslušného soudu. V případě neživotního pojištění si Vás dovolujeme informovat o možnosti 

spotřebitelů řešit spor mimosoudně před českou obchodní inspekci www.coi.cz. 
• V případě, že pojišťovací zprostředkovatel vykonává zprostředkováni pro vice pojišťoven, na žádost klienta mu takové pojišťovny sdělí. 
• V případě, že pojišťovací zprostředkovatel má smluvní povinnost vykonávat zprostředkování výhradně pro pojistitele, nesmí poskytovat analýzu podle § 21 odst. 7 

zákona č. 38/2004 Sb., o pojišťovacích zprostředkovatelích a likvidátorech pojistných události, ve znění pozdějších předpisů. 

Klient 
.. 

[ Univerzita Jana Evangelisty Purkyně l IČO [ 44555601 

[ Pasteurova 3544 / 1 j [ Ústi nad Labem j [ 40001 

zastoupena [ doc.RNDr. Martin Balej Ph.O. l 

Požadavky a potřeby klienta související se sjednávaným pojištěním 
Klient si může zvolit pojištěni dle svých potřeb, případně na základě doporučeni pojišťovacího zprostředkovatele. 
Zvolené pojištěni bude uvedeno v seznamu pojištěných vozidel. 
Pokud klient potřebuje: 
- splnit povinnost danou zákonem o pojištění odpovědnosti z provozu vozidla, je třeba zvolit libovolnou variantu pojištěni odpovědnosti; 
- pojistit také vlastní vozidlo; 

• proti havárií (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru, výbuchu a odcizeni, je třeba zvolit pojištěni kasko ve variantě Allrisk; 
• proti havárii (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, požáru a výbuchu, je třeba zvolit pojištěni kasko ve variantě Havarijní pojištěni; 
• proti odcizeni, je třeba zvolit pojištěni kasko ve variantě Pojištěni pro případ odcizeni; 

- pro ochranu proti dalším možným pojistným nebezpečím, je možné zvolit ze široké nabídky doplňkových pojištěni. 

Důvody, na kterých pojišťovací zprostředkovatel zakládá svá doporučeni pro výběr daného pojistného produktu 

@ nabízené pojištění odpovídá výše uvedeným potřebám a požadavkům 
klienta Q jiné důvody [ 

Upozornění pojistitele na nesrovnalosti mezi požadavky klienta a nabízeným pojištěním 
ve smyslu§ 2789 zákona č. 89/2012 Sb. 

Podpisy 

Klient svým podpisem stvrzuje, že jeho výše uvedené požadavky a potřeby jsou jasně a přesně srozumitelnou formou zaznamenány a dále, že výše uvedené 
informace mu byly poskytnuty písemně, jasně a přesně, srozumitelnou formou, a to před uzavřením pojistné smlouvy nebo před její změnou. 

datum 

[13.11.2018 

Klientský servis: 244 188188, generali.cz, e-mail: servis.cz@generali.com 

podpis osoby oprávněné jednat za Generalí Pojišťovna a.s. 
nebo za pojišťovacího zprostředkovatele 

Verze tisku 1 

l 

l 

I 

Strana 1 z 1 

-

o-

o
-
-

-
-
-

-
-



V102 

GENERALI 

Stručná informace o zpracování osobních údajů 

Dovolujeme si Vás stručně informovat o zpracování Vašich osobních údajů v naší společnosti. Další 
podrobnosti naleznete na www.generali.cz v sekci Osobní údaje, nebo Vám je rádi poskytneme na vyžádání 
ve všech našich obchodních místech. 

Kdo je správcem Vašich údajů? 
Správcem Vašich osobních údajů je Generali Pojišťovna a.s., IČO 61859869, se sídlem 
Bělehradská 299/132, Vinohrady, 120 00 Praha 2. 

Jaké údaje o Vás zpracováváme? 
Zpracováváme následující osobní údaje: 
- Vaše identifikační a kontaktní údaje (e-mailová adresa a telefonní číslo nejsou povinné údaje, pokud nám

je však poskytnete, bude naše komunikace rychlejší a efektivnější),
- údaje o produktech, které máte sjednané,
- údaje z naší vzájemné komunikace (ať už probíhala osobně, písemně, telefonicky či jinak),
- sociodemografické údaje (např. věk, povolání),
- platební údaje (např. údaj o zaplaceném nebo dlužném pojistném, číslo účtu apod.),
- údaje o platební morálce, bonitě a důvěryhodnosti,
- další specifické údaje potřebné k realizaci sjednaného produktu.

V jakých situacích budeme Vaše údaje zpracovávat? 

• Příprava a uzavření smlouvy
Poskytnutí údajů je zcela dobrovolné, pokud nám však nesdělíte údaje nezbytné pro sjednání pojištění,
nebudeme moci připravit nabídku pojištění, ani s Vámi pojistnou smlouvu (příp. dodatek) uzavřít. Za účelem
přípravy nabídky pojistné smlouvy a k jejímu samotnému uzavření potřebujeme nezbytně znát Vaše
identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, rodné číslo (datum narození) a adresa bydliště, v případě
fyzické osoby podnikatele též identifikační číslo, bylo-li přiděleno. Můžeme Vás také požádat o poskytnutí
dalších potřebných údajů dle charakteru Vámi požadovaného produktu, např. údaje o pojišťovaném majetku
či o vztazích, povolání, příjmech, rizikovém chování, provozovaných sportech, znalostech a zkušenostech
v oblasti investic apod. V případě, že jste pojistnou smlouvu podepsal(a) biometricky, budeme zpracovávat
Váš podpis prostřednictvím technologie pro automatické rozpoznávání biometrických prvků, při které jsou
jako neoddělitelná součást grafické podoby podpisu zaznamenávány dynamické parametry pohybu ruky.

• Plnění smlouvy
Zpracování osobních údajů je rovněž nutné pro řádnou správu pojistných smluv včetně jejich změn, likvidaci
pojistných událostí, poskytování asistenčních služeb a naši vzájemnou komunikaci. Další údaje, které
zpracováváme, souvisejí s tím, jaké produkty využíváte, jaké osobní údaje jste nám sdělil(a) či které jsme
zjistili například při likvidaci pojistné události.

• Plnění právní povinnosti
Povinnost zpracovávat Vaše osobní údaje (v různém rozsahu) nám ukládá mnoho právních předpisů. Vaše
údaje potřebujeme například při plnění povinností, které nám ukládají předpisy na úseku distribuce pojištění
a pojišťovnictví či na úseku opatření proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu.
Také jsme povinni poskytnout součinnost soudům, orgánům činným v trestním řízení, správci daně, České
národní bance jako orgánu dohledu, exekutorům apod.

• Ochrana našich oprávněných zájmů či oprávněných zájmů třetí strany
Osobní údaje můžeme zpracovávat též z důvodu oprávněných zájmů spočívajících:
- ve vyhodnocování a řízení rizik,
- v řízení kvality poskytovaných služeb a vztahů se zákazníky,
- v přípravě nezávazné nabídky či kalkulace výše pojistného, pokud následně nedojde k uzavření smlouvy,
- v přípravě, sjednání a plnění smluv sjednaných ve Váš prospěch,
- v zajištění a soupojištění,

o
.i,.-

8-
� 
�

'°-

.i,.= 
" -
N iiiiia 

---
-
-
-

strana 1 z 2 

Generali Pojišťovna a.s. se sídlem Bělehradská 299/132. Vinohrady. 120 00 Praha 2, IČO: 61859669, DIČ: CZG99001273. je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka B 2866 a je členem Skupiny Gen�rali, zapsané v italském registrn pojišťovaclrJ1 skupin, vedeném IVASS. l<!ientský servis: 244 188188, generali.cz, e-mail: servis.r.z@generali.co111 



- ve vnitřních administrativních účelech (např. interní evidence, reporting),
- v ochraně našich právních nároků (např. při vymáhání dlužného pojistného nebo jiných našich pohledávek,

dále v rámci soudních řízení či řízení před orgány mimosoudního řešení sporů, před Českou národní
bankou či dalšími orgány veřejné moci),

- v prevenci a odhalování pojistného podvodu a dalšího protiprávního jednání,
- v přímém marketingu (Vaše kontaktní a identifikační údaje v rozsahu jméno, příjmení, adresa, telefon

a e-mailová adresa můžeme zpracovávat i pro účely přímého marketingu naší společnosti, tj. pro zasílání
nabídky vlastních produktů a služeb, a to i e-mailem a SMS).

Kdo je příjemcem osobních údajů? 

Vaše osobní údaje předáváme v odůvodněných případech a pouze v nezbytném rozsahu těmto kategoriím 
příjemců: 
- zajistitelům,
- jiným pojišťovnám v souladu se zákonem za účelem prevence a odhalování pojistného podvodu a dalšího

protiprávního jednání, a to i prostřednictvím k tomuto účelu zřízeného systému nebo v případě sjednání
soupojištění podle§ 2817 občanského zákoníku,

- našim smluvním partnerům (v rámci skupiny Generali nebo mimo ni), např. našim distributorům,
asistenčním službám, samostatným likvidátorům pojistných událostí, lékařům, znalcům, smluvním
servisům, dodavatelům informačních technologií, poskytovatelům poštovních služeb, call centrům,

- jiným subjektům v případech, kdy nám poskytnutí Vašich údajů ukládají právní předpisy, nebo pokud je to
nutné pro ochranu našich oprávněných zájmů (např. soudům, exekutorům atp.),

- v omezeném rozsahu akcionářům v rámci reportingu.

Jak dlouho budou u nás Vaše údaje uloženy? 

V případě, že jsme zpracovávali údaje za účelem nabídky pojištění, ale k uzavření pojistné smlouvy nedošlo, 
budeme údaje uchovávat po dobu nejméně jednoho roku od poslední komunikace a po dobu trvání 
promlčecí doby, během které je možné uplatnit jakýkoliv nárok vyplývající z této komunikace. V případě 
uzavření pojistné smlouvy osobní údaje zpracováváme po dobu trvání pojistné smlouvy. Po ukončení 
smluvního vztahu uchováváme Vaše osobní údaje dále po dobu trvání promlčecí doby, kdy je možné uplatnit 
jakýkoliv nárok z ukončené smlouvy a dále po dobu 1 roku po marném uplynutí promlčecí doby jakéhokoliv 
nároku. Kromě toho zpracováváme Vaše osobní údaje též v případě pokračujícího nebo opakovaného 
finančního plnění z uzavřené smlouvy (např. renty) a po dobu trvání případných soudních sporů či jiných 
řízení. 

Jaká máte práva? 
Máte zejména právo na přístup k osobním údajům, které o Vás zpracováváme, právo na opravu nepřesných 
či neúplných údajů a právo podat stížnost u Úřadu pro ochranu osobních údajů, Pplk. Sochora 27, 
170 00 Praha 7, www.uoou.cz. V situacích předvídaných právní úpravou máte dále právo na výmaz 
osobních údajů, které se Vás týkají, nebo na omezení jejich zpracování, na přenositelnost svých údajů 
a právo vznést námitku proti zpracování údajů. 

Máte právo kdykoli bezplatně vznést námitku proti zpracování Vašich osobních údajů, které provádíme 
z důvodů našich oprávněných zájmů, včetně profilování, a právo vznést námitku proti zpracování za účelem 
přímého marketingu, včetně profilování. 

Jak můžete kontaktovat našeho pověřence pro ochranu osobních údajů? 
Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů můžete se svými žádostmi, dotazy či stížnostmi kontaktovat 
na adrese: Generali Pojišťovna a.s., oddělení řízení ochrany osobních údajů, Na Pankráci 1720/123, 
140 00 Praha 4, dpo@generali.cz. 

strana 

2 22 



V113 

� 
GEN�RALI 

Pojistka 
potvrzení o uzavření flotilové pojistné smlouvy 

č. 500045611 

·- r:,a.7;�1ní (ir/::;;; - -- -- -- -·---·-··-··-·-·-- -···-· ··----·-··- _ ....... -·· -·········· .. _ ...................................•.•....•..... 

r 

Pojistitel: Pojistník: 

Praha 13.11.2018 

Generali Pojišťovna a.s. 
Bělehradská 132 
120 84 Praha2 

Univerzita Jana Evangelisty Purkyně 
Pasteurova 3544 / 1, 400 01 Ústí nad Labem 
IČO: 44555601 

Tímto potvrzujeme, že jsou pojištěna vozidla, která splňují podmínky uvedené ve flotilové pojistné smlouvě, a jsou uvedena 
v seznamu pojištěných vozidel. 

Zvolená pojištění jsou pro každé pojištěné vozidlo uvedena v seznamu pojištěných vozidel. 

Pojistná doba 
Pojištění se sjednávají vždy na dobu neurčitou, není-li dohodnuto jinak, přičemž počátek pojištění je pro každé vozidlo uveden 
v seznamu pojištěných vozidel. 

Oprávněná osoba 
Oprávněná osoba je osoba, které v důsledku pojistné události vznikne právo na pojistné plnění. 

Pojistná událost a pojistné nebezpečí 
Je-li pro dané vozidlo sjednáno 

§ 
\!) 
\!) 
V1 0-, 
o 
o 

iiiiiii 
-

iiiiiii 
-

-

� 
-

!!!!!!!!!!!!!!! iiiiiii 
iiiiiii 

-

o-

N
-

-

-

-

iiiiiiiiiiiiii

-

o-

o
.,.!!!!!!!!!!!!!!! 

8 iiiiiiiiiiiiiii N iiiiiii0-, iiiiiii
\!) !!!!!!!!!!!!!!! 

;;j 
ti iiiiiii 
o;;;;;;;;;;; 

iiiiiii 
-

-

-

a) pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla (povinné ručení), je toto pojištění sjednáno pro případ --
právním předpisem stanovené povinnosti nahradit jinému škodu nebo jinou újmu vyvolanou zvláštní povahou provozu 
pojištěného vozidla; 

b) pojištění kasko je pojištěné vozidlo dle zvolené varianty pojištění chráněno pro: -
- Allrisk - pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu, živelní události, iiiiiii 

''
02"r,bi'<•·,,llc, požáru a výbuchu a dále pro případ odcizení;···· · ·· · · ··· · · ·· · · ····· · ·· ·· ·· · · ·· · ··· · · · · ·· · · · · · · · ·· · · ·· · · · · · · ····· · ....... 

- Havarijní pojištění - pro případ poškození a zničení vozidla v důsledku havárie (včetně střetu se zvířetem), vandalismu,
živelní události, požáru a výbuchu;

- Pojištění pro případ odcizení - pro případ, kdy dojde k odcizení vozidla nebo pojištěné výbavy.

xxxxxxxx 
ředitel správy pojištěni 




